
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 3 de fevereiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00771 | Caderno 1

Dispensa

   

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2020 - Objeto: locação de 01 (um) imóvel medindo 19 
(dezenove) Metros de Frente e 60 (sessenta) Metros de comprimento, situado na Praça São 
José, nº 87, nesta cidade, composto de 04 (quatro) cômodos, sendo, 01(um) depósito contendo 
01 (um) banheiro, 01 (uma) cozinha e 01 (um) escritório, em perfeito estado de conservação, 
para instalação e funcionamento da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, deste 
Município, em conformidade com o ART. 24, INCISO II, DA LEI 8.666/93 – PESSOA FÍSICA: 
ANA AMELIA NUNES DOURADO – CPF n° 156.605.405-20- Elton G. Carneiro-Presidente da 
CPL. 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 
RESUMO DE CONTRATO  

 
CONTRATO Nº 092/2020 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – 
BAHIA; Empresa Contratada: ANA AMELIA NUNES DOURADO – CPF n° 156.605.405-20; 
OBJETO: locação de 01 (um) imóvel medindo 19 (dezenove) Metros de Frente e 60 (sessenta) 
Metros de comprimento, situado na Praça São José, nº 87, nesta cidade, composto de 04 
(quatro) cômodos, sendo, 01(um) depósito contendo 01 (um) banheiro, 01 (uma) cozinha e 01 
(um) escritório, em perfeito estado de conservação, para instalação e funcionamento da 
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, deste Município; Fundamento legal: ART. 24, 
INCISO II, DA LEI 8.666/93 - Dot. Orçam./20: 02.08.01 - 04.122.0020.2023 - Elem. Desp. 
3390.36.00, Vlr. global estimado de R$ 20.350,00 – Data de Assinatura 03/02/2020 - Vigência – 
11 (onze) meses – Celso L. Dourado-Prefeito Municipal.  

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7F9EDA8F994C218626B5335AD6310425


		2020-02-03T12:02:02-0300




